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Vassoi-Vaschette in PS

Vassoi e vaschette in polistirene

Adatto per usi alimentari e per usi generali di laboratorio.

Materiale: PS anti urto

Disponibili in diversi formati

Codice

03105701
03105702
03105703
03105704
03105705
03105706
03105707
03105708
03105709
03105710
03105711
03105712
03105713
03105714
03105715

Descrizione

Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS
Vassoi-Vaschette in PS

Dim. Est. mm

201x151x21
303x151x21
353x252x21
254x254x21
201x151x41
303x151x42
353x253x41
252x252x421
202x151x81
303x151x81
352x152x81
252x252x82
408x300x21
409x300x42
408x299x81

Dim. Int. mm

170x110x10
270x120x10
320x220x10
220x220x10
150x100x30
260x110x30
310x210x30
210x210x30
140x90x70
240x90x70
290x190x70
200x200x70
380x270x10
360x250x30
340x240x70

Pz per Conf
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
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